[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	  от 12.01.2016

	№ 4-р

          Томск

Об изменении сведений  в муниципальном

Реестре органов государственно-общественного

управления   образовательных учреждений

В связи с переизбранием состава Управляющего совета средней общеобразовательной школы № 44, на основании приказа № 264-о от 16.12.2015г,  представленного протокола конференции обучающихся от 11.12.2015г, протокола конференции родительской общественности от 12.12.2015г, протокола конференции педагогической общественности от 14.12.2015г.,   согласно п. 3.12 примерного Положения об Управляющем совете муниципального  общеобразовательного учреждения, утвержденного приказом департамента образования администрации Города Томска от 5 сентября  2011 года № 919:
1. Главному специалисту отдела развития Т.И. Никитиной внести изменения в п. 2.5. (состав ГОУ) муниципального Реестра органов государственно-общественного управления   образовательных учреждений.

2. Считать в составе Управляющего совета средней общеобразовательной школы № 44:  представителями обучающихся Вершкова Максима, Фадееву Ирину; представителями родительской общественности Глебову О.Н., Назаренко М.Б., Изосимову Л.Г.; представителями педагогической общественности Русинову Н.В., Скобинову Е.А.; кооптированным представителем общественности Носова В.А.

3. Директору муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 44 (Расторгуева А.Г.) внести соответствующие изменения в нормативные акты и состав Совета.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на  Швайко И.В., заместителя начальника департамента образования.

Начальник  департамента                                                                   О.В. Васильева
Заместитель начальника                                                                       И.В. Швайко

Начальник отдела развития                                                                  Н.И.Тихонова

Татьяна Ивановна Никитина

65-17-60